

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Registered Office : "Rahejas", 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054
 Website: www.hathwaybhawani.com, Email: investors.bhawani@hathway.net
 Tel No: 022 26001306; Fax: 022 26001307 CIN: L65910MH1984PLC034514

**EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
 THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017**

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter ended		Year ended		Year ended	
		31-Mar-17	31-Mar-16	31-Mar-17	31-Mar-16	31-Mar-17	31-Mar-16
		(Audited)		(Audited)		(Audited)	
1	Total Income from Operations	261.32	449.04	1,281.88	1,736.97	1,281.88	1,736.97
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	(52.60)	(4.88)	(101.08)	(144.11)	(101.08)	(144.10)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	(52.60)	(30.19)	(101.08)	(158.64)	(101.08)	(144.10)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	(52.60)	(30.19)	(101.08)	(158.64)	(101.08)	(144.10)
5	Share of Profit / (Loss) of Hathway Bhawani NDS Network Pvt.Ltd.(JV)	-	-	-	-	11.50	(1.74)
6	Profit / (Loss) for the Period	(52.60)	(30.19)	(101.08)	(158.64)	(89.58)	(145.84)
7	Total Comprehensive Income / (Loss) for the Period (comprising Profit / (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax))	(52.20)	(12.49)	(95.57)	(156.43)	(84.07)	(143.63)
8	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00
9	Earnings Per Share - (Basic, Diluted and not annualised) (In Rs.)	(0.65)	(0.11)	(1.25)	(1.83)	(1.11)	(1.68)

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company website (www.hathwaybhawani.com).
- The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the board in its meeting on May 23,2017.

For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Ltd
Sd/-

Sameer Joseph
Managing Director & CEO
DIN - 07653870

Place : Mumbai
Date : May 23, 2017

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: रहेजास, ४था मजला, मेन एव्हेन्यू व व्ही.पी.रोडचा कॉर्नर, सांताक्रूझ (प), मुंबई-४०००५४.
दूर.: ०२२-२६००१३०६, फॅक्स: ०२२-२६००१३०७ ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net
वेबसाईट: www.hathwaybhawani.com सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरीता एकमेव व एकत्रित लेखापरिक्षित विसीय निष्कर्षाचा अहवाल

(र.लाखत)

अ. क्र.	सपशील	एकमेव				एकत्रित	
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६
		लेखापरिक्षित		लेखापरिक्षित		लेखापरिक्षित	
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२६१.३२	४४९.०४	१२८१.८८	१७३६.९७	१२८१.८८	१७३६.९७
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादात्मक बाबपूर्वी)	(५२.६०)	(४.८८)	(१०१.०८)	(१४४.११)	(१०१.०८)	(१४४.१०)
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	(५२.६०)	(३०.१९)	(१०१.०८)	(१५८.६४)	(१०१.०८)	(१४४.१०)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	(५२.६०)	(३०.१९)	(१०१.०८)	(१५८.६४)	(१०१.०८)	(१४४.१०)
५.	हॅथवे भवानी एनडीएस नेटवर्क प्रा. लि. (जेव्ही) चे नफा/(तोटा) चा हिस्सा	-	-	-	-	११.५०	(१.७४)
६.	कालावधीकरिता नफा/(तोटा)	(५२.६०)	(३०.१९)	(१०१.०८)	(१५८.६४)	(८९.५८)	(१४५.८४)
७.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न/(तोटा) (करानंतर कालावधीकरिता एकत्रित नफा/ (तोटा) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(५२.२०)	(१२.४९)	(९५.५७)	(१५६.४३)	(८४.०७)	(१४३.६३)
८.	भरणा केलेले समभाग मांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/-)	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००
९.	उत्पन्न प्रतिभाग (मूळ व सौमिकृत यापिकीकरण नाही)	(०.६५)	(०.११)	(१.२५)	(१.८३)	(१.११)	(१.६८)

टिप:

सेबी (रिस्ट्रिंज ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन-२०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. सदर त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना व मसुदा यांच्या www.hathwaybhawani.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२० वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २३ मे, २०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड करिता

सही/-

समीर जोसेफ

व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

डीआयएन: ०७६५३८७०

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २३ मे, २०१७